
 Dům dětí a mládeže Habartov 

Karla Čapka 573, 

tel.:725729551,725729552 
Vážení rodiče, milé děti, představujeme Vám nabídku 

kroužků a klubů na školní rok 2024-25. 

Více informací o všech kroužcích, termínech prvních 

schůzek a platbách se dozvíte v DDM Habartov. 
 

 

Nabídka kroužků a klubů 

i pro MŠ 
 

Klub Kamarád 

Vedoucí: Králová Marcela 

               Kajanová Marie 

   Pro děti 1. až 5. tříd. 

 Pondělí až středa: 11:30-15:00h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 
Klub Hračička 

Vedoucí: Králová Marcela 

               Kajanová Marie 

   Pro děti 1. až 5. tříd. 

 Čtvrtek až pátek: 11:30-15:00h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

Švihej nebo skákej 

Vedoucí: Kajanová Marie 

Pro děti 1. až 9. tříd. 

Pondělí: 14:00-15:00h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

Šikovné ručičky 

Vedoucí: Králová Marcela 

Pletení, šití, háčkování, drhání, a jiné 

dovednosti... 

Pro děti 1. až 9. tříd. 

Pondělí: 16:30-17:30h  

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

Malý tvořílek -MŠ 

Vedoucí: Chlupová Lada 

Tvorba z různých materiálů. 

Pro děti 4 až 6 let. 

Úterý: 15:00-16:00h 

Platba ročně: 350,-Kč 

 

 

Jóga pro děti 

Vedoucí: Chlupová Lada 

Protahovací cvičení pro děti 

od 1. třídy v DDM. 

Úterý: 16:00-17:00h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

Kouzlo vaření I. 

Vedoucí: Králová Marcela 

Pro děti 1. až 3. tříd. 

Středa:14:00-16:00h sudý týden 

Platba ročně:250,-Kč 

 

 

Kouzlo vaření II. 

Vedoucí: Králová Marcela 

Pro děti 4. až 9. tříd. 

Středa: 15:00-17:00h lichý týden 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

Taneční 

Vedoucí: Králová Hanka 

Tančíme pro radost. 

Středa: 15:00-16:00h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

Street Dance 

Vedoucí: Králová Hanka 

Pro děti od 6 třídy. 

Středa: 16:00-17:00h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

Rybářský 

Vedoucí: Berky Marek 

               Gössl Marek  

Pro děti od 1 třídy. 

Středa: 17:00-18:30h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

Taneční a pohybové hry - MŠ                    

Vedoucí: Kajanová Marie                

Pro děti 4 až 6 let.                                

Čtvrtek: 15:30-16:30h 

Platba ročně: 250,- Kč 

 



 

Nerfky 

Vedoucí: Toms Jaroslav  

Pro děti od 1 třídy. 

Pátek: 15:00-16:30h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

WORKOUT- mladší 

Vedoucí: Berky Marek 

Pro děti od 1. třídy do 10 let. 

Úterý: 15:30-16:30h  Tv Zš                        

Čtvrtek: 16:30-17:30h DDM 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

WORKOUT- starší 

Vedoucí: Berky Marek 

Pro děti od 11 let. 

Úterý: 16:30-17:30h Tv Zš          

Čtvrtek: 17:30-18:30h DDM   

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

Florbal 

Vedoucí: Nýdl Lukáš 

Pro děti od pátých tříd. 

Čtvrtek: 15:00-16:00h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

 

 

Volejbal 

Vedoucí: Krčín Milan 

Pro školní děti od 13 let. 

Úterý a čtvrtek: 17:30-19:00h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

Fotbal mladší přípravka 

Vedoucí: Formánek Tomáš 
Pro ročníky 2016 a mladší. 

Úterý a čtvrtek: 16:20-17:50h 

Platba ročně: 100,-Kč 

 

Fotbal starší přípravka 

Vedoucí: Knaf Radek 

Pro ročníky 2014-2015 

Úterý a čtvrtek: 16:20-17:50h 

Platba ročně: 100,-Kč 

 

 

Fotbal mladší žáci 

Vedoucí: Tóth Petr 

Pro ročníky 2012-2013 

Úterý a čtvrtek: 15:00-16:30h 

Platba ročně: 100,-Kč 

 

Fotbal dorost 

Vedoucí: Rod Jan 

Úterý a čtvrtek: 16:00-18:00h 

Platba ročně: 100,-Kč 

 

 

Angličtina I. 

Vedoucí: Kopačka Iveta 

Pro děti 1. tříd. 

Pondělí a úterý: 12:30-13:30h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

Začínáme s Angličtinou 

Vedoucí: Herynková Vendula 

Pro děti 2.tříd. 

Kapacita 10 dětí. 

Středa: 14:30-15:30h 
Platba ročně: 250,-Kč 

 

 

Sportovní hry a ATLETIKA 

Vedoucí: Kanalošová Karolína 

Pro děti 3. až 5.  tříd. 

  Pondělí: 14:30-15:30h 

Platba ročně: 250,-Kč 

 
 

 

Přihlášky na kroužky a kluby obdržíte v DDM 

Habartov, kde zodpovíme případné dotazy. 

 Věříme, že letošní školní rok si všichni společně 

užijeme. 

Zároveň Vás zveme i na všechny akce, které 

budeme ve školním roce pořádat. 

www.ddm-habartov.cz 

 

http://www.ddm-habartov.cz/

